
 
  ЗАПОРІЗЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови обласної державної адміністрації 

 
 
від 

 
27.03. 

 
20 

 
20 

 
р. 

        
        м. Запоріжжя                                    

 
№ 

 
128 

 
Про внесення змін до розпорядження голови облдержадміністрації від 
25.03.2020 № 124 «Про створення Регіонального антикризового штабу 
боротьби з коронавірусною інфекцією COVID-19 на території Запорізької 
області» 
 
 

Керуючись статтями 6 і 39 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 4 Закону України «Про захист населення від 
інфекційних хвороб», враховуючи вимоги постанови Кабінету Міністрів 
України від 11 березня 2020 року № 211 «Про запобігання поширенню на 
території України коронавірусу COVID-19» (зі змінами), 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 
 внести зміни до розпорядження голови облдержадміністрації від 
25.03.2020 № 124 «Про створення Регіонального антикризового штабу 
боротьби з коронавірусною інфекцією COVID-19 на території Запорізької 
області», затвердивши склад Регіонального антикризового штабу боротьби з 
коронавірусною інфекцією COVID-19 на території Запорізької області в новій 
редакції (додається). 
 
 
 
Голова         Віталій ТУРИНОК 
 
 
 
 
 

 


